
Uzavřené Nominační období
(dále jen UNO)  v souladu se směrnicemi pro danou soutěž.

nominace ME Wroclaw 2022 (3x20)

nominace MS Káhira 2022 (VzPu 60)

nominace MS Káhira 2022 (3x20)



Předpoklad početní nominace ME Wroclaw
nahlášeno při trenérské radě

Muži 4 (z toho jeden RPO)

Ženy 4 (z toho jedna RPO)

Junioři 3

Juniorky 3

Celkem 14

POZOR! Stále pouze předpoklad počtu účastníků!



Předpoklad početní nominace MS Káhira
nahlášeno při trenérské radě

Muži
4 – 3x20 (jeden RPO)
3 – VzPu
(celkem 5 mužů – kombinace)

Ženy
4 – 3x 20 (jedna RPO)
4 – VzPu (jedna RPO)
(celkem 5 žen – kombinace)

Junioři 1 - vše

Juniorky 1 - vše

Celkem 12

POZOR! Stále pouze předpoklad počtu účastníků!



Nominační 
období:

� Otevřené nominační období (ONO) – tzn. nominace je
otevřena úplně všem. Zde platí, že každý sportovec
může být účastníkem nominace. Po konci tohoto
období bude vybráno 0–5 sportovců pro následující
uzavřené nominační období. Při ne výběru žádného
sportovce, nebude účast na cílové soutěži.

� Uzavřené nominační období (UNO)– tzn. to navazuje
na ONO. V tomto období bude výběr sportovců
pokračovat v nominaci. Nikdo, mimo tento výběr, již
nebude nominován.

� ONO – od 26.2. do 12.6.2022 

� UNO – od 12.6. do 22.7.2022



� Účastník nominace: Každý, kdo splní v nějakém sledovaném závodě daný výkonnostní
limit, je tímto závodem ihned zařazen do výkonnostní tabulky – přehledu výkonů, která je
vedena státním trenérem.

� Minimální počet bodů v nominačním období: každý účastník nominace na ME Wroclaw
musí v průběhu otevřeného nominačního období (ONO) získat min. 4 body za splněné limity,
platí pro všechny věkové kategorie. Pro nominaci naMS 5 bodů.

� Nebude-li minimální počet bodů uchazeči o nominaci splněn, rozhodne státní trenér, zda
cílovou soutěž v kategorii obsadí či ne.

� Při nesplnění požadovaných počtů bodů účastníka v ONO, ve své věkové kategorii, může být
tento sportovec či sportovci nahrazeni juniorským talentovaným sportovcem i s nižší
výkonností.

� Při nesplnění limitů: Rozhoduje státní trenér o případné účasti na cílové soutěži sportovců.



Poznámka!
Podmíněné nominovaní – sice nebyl splněn minimální počet bodů, státní trenér v souladu
se „Směrnicí pro nominaci“ rozhodl o pokračování sportovce v UNO pro zvolenou disciplínu
viz seznam sportovců!
Donominování sportovce či sportovců do UNO neznamená, že bude v konečné nominaci
disciplína obsazena na cílové soutěži! Je tím dána další šance sportovcům, kteří mají a také
nemají splněné limity, ale v průběhu ONO dosáhli několika dobrých výkonů, aby konečnou
nominaci na cílovou soutěž vyhráli.
Důvod – pokračuje nominace na MS Káhira, bylo dosaženo dobrých výkonů v ONO u
vybraného sportovce.
Upozornění – pro cílovou soutěž je možné nominovat sportovce do soutěže a RPO (tzn. za
body do světového žebříčku, ale bez postupu do finále)
Při konečné nominaci na MS Káhira bude zvažována možnost a účelnost nominovat
sportovce, který již byl nominován ve své „lepší“ disciplíně tzn. splněný limit a výše počtu
bodů. Sportovec může být také nominován v RPO pozici do druhé disciplíny i bez splněných
bodů. Kombinace startů tedy budemožná.



Seznam sportovců pokračujících v UNO 

� Muži

Jméno Disciplína Body ME Wroclaw Body MS Káhira

Přívratský 3x20 22 22

Nymburský 3x20 12 12

Hrčkulák 3x20 5 5

Nepejchal 3x20 5 5

Entrichel 3x20 3 – podmíněné nominování 3 – podmíněné nominování  – kombinace s 
VzPu

Smetana 3x20 3 – podmíněné nominování 3 – podmíněné nominování  – kombinace s 
VzPu

Přívratský VzPu 23

Entrichel VzPu 8

Nymburský VzPu 6

Smetana VzPu 3 – podmíněné nominování – kombinace s 
3x20



Seznam sportovců pokračujících v UNO 

Jméno Disciplína Body ME Wroclaw Body MS Káhira

Blažíčková 3x20 13 - řádně 13 - řádně

Brázdová 3x20 7 - řádně 7 - řádně

Brabcová A. 3x20 7 - řádně 7 - řádně

Karasová 3x20 3 - podmíněné nominování 3 - podmíněné nominování

Brabcová K. 3x20 3 - podmíněné nominování 3 - podmíněné nominování

Thurnvaldová 3x20 1 - podmíněné nominování 1 - podmíněné nominování –
kombinace s VzPu

Foistová 3x20 1 – podmíněné nominování 1 - podmíněné nominování –
kombinace s VzPu

Brázdová VzPu 17 - řádně

Brabcová A. VzPu 15 - řádně

Thurnwaldová VzPu 11 - řádně

Foistová VzPu 8 – řádně

� Ženy



Seznam sportovců pokračujících v UNO 

� Junioři

Jméno Disciplína Body ME Wroclaw Body MS Káhira

Záborec 3x20 7 7

Křivánek 3x20 4 4 – podmíněné nominování – kombinace VzPu

Kupec 3x20 4 4 - podmíněné nominování

Prusek 3x20 3 - podmíněné nominování 3 - podmíněné nominování

Záborec VzPu 4 - podmíněné nominování

Křivánek VzPu 2 - podmíněné nominování



Seznam sportovců pokračujících v UNO 

� Juniorky

Body MS Káhira Disciplína Body ME Wroclaw Body MS Káhira

Zrůstová 3x20 11 11

Mikulčíková 3x20 6 6

Štefánková 3x20 5 Věk neodpovídající kategorii

Dubská 3x20 3 - podmíněné nominování 3 - podmíněné nominování

Opluštilová 3x20 2 - podmíněné nominování 2 - podmíněné nominování

Škrobánková 3x20 2 - podmíněné nominování 2 - podmíněné nominování

Zrůstová VzPu 16



Příprava 
nominovaných 
sportovců na 

cílové soutěže 
ME a MS v roce 

2022.

Plánovaná společná příprava

� Je povinnost každého nominovaného sportovce ihned oznámit, že
tuto přípravu akceptuji či mám já a nebo osobní trenér jinou
představu o přípravě. Toto bude následně diskutováno. Za
oznámení odpovídá osobní trenér nominovaného sportovce.

Kategorie Datum akce

Senioři – nominovaní 
na ME Wroclaw

22.- 26.08.2022 Soustředění - Magglingen
Švýcarsko

Junioři – nominovaní 
na ME Wroclaw

26.-29.08.2022 Soustředění - Plzeň

Senioři a junioři 
nominovaní na MS 
Káhira

22.-28.09.2022 Závod a soustředění 
Rifle Trophy - Chateauroux
Francie



Přenos nominace do dalšího nominačního 
období:

vznikne-li v následujícím období potřeba udělat nominaci
např. na SP, ISSF GP či nějaký nespecifikovaný mezinárodní
závod, v začátku roku 2023, může být použito rozhodnutí na
základě výsledků této nominace. Důvod – např. ještě
nezapočatá sezona na cílovou soutěž v roce 2023 apod.

Soutěž ME Wroclaw a MS Káhira jsou již první nominační
soutěže pro účast na světových pohárech a ME Talin pro
příští rok 2023.


